亘理町告示第５２号

 下記のとおり、公募型プロポーザルによる提案募集を行うので、公告する。

  令和６年１０月２１日

亘理町長  山 田 周 伸

記

１ 業務名

令和７年度 亘理町吉田西児童館等運営業務委託事業

２ 業務概要

別紙「亘理町吉田西児童館等運営業務委託事業プロポーザル実施要項」のとおり

３ 履行期間

令和７年４月１日から令和１０年３月３１日まで

４ 委託料上限額

９９，０００，０００円（消費税及び地方消費税は含まない）

５ 担当課

子ども未来課 子育て支援班 担当：熊坂・大堀

〒989－2393 宮城県亘理郡亘理町字悠里１番地

電話：0223-34-1225

メール：kosodate-s@town.watari.miyagi.jp